
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – девятнадцатое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 июня 2024 г.                                                                                    № 408 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 195 

«О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области о внесении изменений в решение Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 

195 «О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и учитывая решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области  р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 195 «О бюджете Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета 

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 

25.01.2024 № 268, от 07.02.2024 № 274, от 29.02.2024 № 296, от 28.03.2024 № 

317, от 25.04.2024 № 346, от 17.05.2024 № 361, от 30.05.2024 № 397) 

следующие изменения: 

1) в части 1:  

в пункте 1 цифры «1 944 427,0» и «939 795,6» и «1 004 431,4» заменить 

цифрами «2 002 183,3» и «995 980,6» и «1 006 202,7» соответственно; 

в пункте 2 цифры «1 988 886,0» заменить цифрами «2 046 642,3»; 

2) в части 2:  



в пункте 1 цифры «1 613 977,4» и «815 108,4» заменить цифрами «1 662 

483,2» и «863 614,2» соответственно; 

в пункте 2 цифры «1 613 977,4» заменить цифрами «1 662 483,2»;  

3) Внести изменения в отдельные положения приложений 2,3,4,7 к 

решению согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.   

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 

 
Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

                                       А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                К.В. Пудовкин 

 

 


